«Προμήθεια κεντρικών μονάδων Η/Υ με πληκτρολόγιο και ποντίκι, φορητών υπολογιστών (laptop) και 

αδειών χρήσης λογισμικού σουίτας εφαρμογών γραφείου για τις ανάγκες της Κεντρικής Διεύθυνσης 

ΕΚΕΤΑ».  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

CPV: 30213300-8, 30213100-6, 48300000-1 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Τριάντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (39.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [Σαράντα 

οκτώ χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα ευρώ (48.980,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 9.480,00 €] 

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε Τμήματα διότι είναι απαραίτητο να διασφαλιστεί η πλήρης 

συμβατότητα των επιμέρους ειδών μεταξύ τους καθώς και η ύπαρξη του απαιτούμενου εξοπλισμού για τη 

σωστή διασύνδεση και λειτουργία τους για τις ανάγκες του έργου στο πλαίσιο του οποίου υλοποιείται η